legge 24 giugno 2014, n. 91 convertito dalla legge 11 agosto 2014 n. 116; 

ART. 1 

ART. 2 

DECRETA 

per le finalità in premessa, di incrementare il finanziamento e 
l'impegno di spesa di cui al Decreto Commissariale n. 199 del 8 
Febbraio 2022 per l'importo di € 354,63 
(trecentocinquantaquattro/63) necessario per il pagamento a saldo dei 
contributi previdenziali, delle ritenute Irpef e Irap relativi al compenso 
del mese di dicembre 2022 del sig. Pietro Nicastro, nato a Palermo il 
08/09/1963 - C.F. NCSPTR63PO8G273P, determinando pertanto un